

Receptor del Comprobante Fiscal

ODT SA DE CV
 NORTE 35 #1015
 INDUSTRIAL VALLEJO
 MEXICO DF 07729 MEXICO

R.F.C. ODT0212113V1

Folio Fiscal

C6BB6423-203E-4105-A751-15C3FDCD77C5

No. Certificado Digital

00001000000302459406

Cantidad	Unidad	No. Identificacion	Concepto / Descripción	Precio Unitario	Importe
1	PZAS	208	TABLILLA #2	1,300.00	1,300.00
1	PZAS	208	SENSOR ARBOL DE LEVAS	400.00	400.00
1	PZAS	208	SENSOR CIGUEÑAL	400.00	400.00
1	PZAS	208	SENSOR ADMISION DE AIRE C/ARNES	3,500.00	3,500.00
1	PZAS	208	BOMBA HIDRAULICA	3,800.00	3,800.00
1	PZAS	208	TUBO DE DIESEL	800.00	800.00
1	PZAS	208	TUBO CODO SALIDA DE TURBO	1,800.00	1,800.00
1	PZAS	208	TUBO DE ADMISION MOTOR	2,800.00	2,800.00
1	PZAS	208	TUBO DE ADMISION INTER	2,800.00	2,800.00
1	PZAS	208	ALTERNADOR	3,500.00	3,500.00
1	PZAS	208	POLEA TERMICA	3,800.00	3,800.00
1	PZAS	208	BASE FILTRO DIESEL	1,200.00	1,200.00
1	PZAS	208	SENSOR PRESION DE ACEITE C/ARNES	1,400.00	1,400.00
7	PZAS	208	BALASTRA C/LAMPARA	180.00	1,260.00
1	PZAS	208	PEDAL DE ACELERADOR	2,800.00	2,800.00
1	PZAS	208	SERVO	4,500.00	4,500.00
6	PZAS	208	PLAFONES CURVOS	200.00	1,200.00

Forma de Pago	*****
Metodo de pago	*****
Importe con letra	*****
Condicion de pago	
Observaciones	*****

*****	*****
*****	*****
*****	*****

Certificado Digital SAT	00001000000202639096	Fecha de Certificacion	05/02/2014 10:28:14 p.m.
-------------------------	----------------------	------------------------	--------------------------



Régimen Fiscal
 REGIMEN DE PERSONAS FISICAS

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
 ||1.0|C6BB6423-203E-4105-A751-15C3FDCD77C5|2014-02-05T22:28:14|ift9yQk00Yhuzr9/bR0tJ6hDxSxUkDzcPurjX9iVdXSCeAtniTuv0BjOnjWnJdtLyJuN+0Q10F1MgSIEGEGHFLHT9AorSRAWU5Y69f/8YGx4VvHMa9kKwspSkuV5cEEFNHZvcSLYutw03EpI2W2wS+LkaHfKaHzjdV+S24kkg=|00001000000202639096|

Sello Digital del Emisor
 ifT9yQk00Yhuzr9/bR0tJ6hDxSxUkDzcPurjX9iVdXSCeAtniTuv0BjOnjWnJdtLyJuN+0Q10F1MgSIEGEGHFLHT9AorSRAWU5Y69f/8YGx4VvHMa9kKwspSkuV5cEEFNHZvcSLYutw03EpI2W2wS+LkaHfKaHzjdV+S24kkg=

Sello Digital del SAT
 19Pgb4viRUMJ0y7saGuqF8F0IyJuc4yUf5DPyTY50i+QqKYXpY7vq0rptLSA3iWYH+yN20QrV0FMhkuQWgkvgyYdYUxCKMEw3QJj71gL67NW61T1G33+TKTElc02T6ppFLI5wMyAjt1ytG0rgwqxDgcBT0yZ6QnFzXJPkCKD38=

Receptor del Comprobante Fiscal

ODT SA DE CV
 NORTE 35 #1015
 INDUSTRIAL VALLEJO
 MEXICO DF 07729 MEXICO

R.F.C. ODT0212113V1

Folio Fiscal

C6BB6423-203E-4105-A751-15C3FDCD77C5

No. Certificado Digital

00001000000302459406

Cantidad	Unidad	No. Identificación	Concepto / Descripción	Precio Unitario	Importe
2	PZAS	208	ESPEJOS	400.00	800.00
4	PZAS	208	FARO FRONTAL	290.00	1,160.00
2	PZAS	208	PLAFON BURBUJA	120.00	240.00

Forma de Pago	PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION	Importe	\$39,460.00
Metodo de pago	EFFECTIVO	(+) IVA 16%	\$6,313.60
Importe con letra	CUARENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 60/100 MXN.	TOTAL	\$45,773.60
Condicion de pago			
Observaciones	ECO 6379 000300363000032		

Certificado Digital SAT	00001000000202639096	Fecha de Certificación	05/02/2014 10:28:14 p.m.
-------------------------	----------------------	------------------------	--------------------------



Régimen Fiscal

REGIMEN DE PERSONAS FISICAS

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|C6BB6423-203E-4105-A751-15C3FDCD77C5|2014-02-05T22:28:14|ift9yQk00Yhuzr9/bR0tJ6hDxSxUkDzcPurjX9iVdXSceAtniTuv0BjOnjwWnJdtLyJuN+0QI0F1MgSIEGEGHFLHT9AorSRAWU5Y69f/8YGx4VvHMa9kKwSpSkuV5cEEFNHZvcSLYutw03EpI2W2wS+LkaHfKaHzjdV+S24kkG=|00001000000202639096|

Sello Digital del Emisor

ift9yQk00Yhuzr9/bR0tJ6hDxSxUkDzcPurjX9iVdXSceAtniTuv0BjOnjwWnJdtLyJuN+0QI0F1MgSIEGEGHFLHT9AorSRAWU5Y69f/8YGx4VvHMa9kKwSpSkuV5cEEFNHZvcSLYutw03EpI2W2wS+LkaHfKaHzjdV+S24kkG=

Sello Digital del SAT

19Pgb4viRUMJ0y7saGuqF8F0IyJuc4yUf5DPyTY50i+QqKYXpY7vq0rptLSA3iWYH+yN2QoRv0FMhkuQWgkvgyYdYUxCKMEw3QJj7lgl67NW61T1G33+TKTELc02T6ppFLI5wMyAjt1ytG0rgwqyxDgcBT0Yz6QnFzXJPkCK038=